

KARTA UZGODNIEŃ
DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

wzynało 24.03.2025

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044
/zmiana III/

Łódźzał.
Podpis

3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH			
X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	NACZELNIK WYDZIAŁU BUDŻETU MIASTA <i>mgr inż. Justyna Bleszyńska</i>	20.03.25	
RADCA PRAWNY (opinia pod względem formalno- prawnym)	RADCA PRAWNY <i>Cezary Żurek</i>		
ZASTĘPCA PREZYDENTA / PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały			
SEKRETARZ MIASTA	SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA <i>mgr Anna Gabrys</i>		
SKARBNIK MIASTA	SKARBNIK MIASTA <i>mgr Grzegorz Frugałski</i>		
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

z up. Prezydenta Miasta
I ZASTĘPCA PREZYDENTA

Michał Zajączkowski

(Podpis wnioskodawcy)

Sosnowiec, dnia 21.03.2025
(data)

KARTA UZGODNIEŃ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana III/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów
- Rozchodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2025 r. wynikającym z Zarządzeń Prezydenta Miasta o kwotę 4 707 610,10 zł,
- wprowadzeniem do budżetu 2025 roku wolnych środków z 2024 roku w wysokości 5 921 275,92 zł,
- zwiększeniem w 2025 roku przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (+324 508,00 zł, w tym: środki Ochrony Środowiska +82 320,00 zł, środki związane z gospodarowaniem odpadami +242 188,00 zł),
- zwiększeniem per saldo w 2025 roku przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (+1 040 394,65 zł),
- zmniejszeniem w latach 2025-2044 kwot rozchodów z tytułu spłat dotyczących pożyczek na zieloną transformację miast do wynikających z otrzymanych harmonogramów uwzględniających uzyskane częściowe 5% umorzenia kapitału w wysokości 796 177,68 zł,
- zwiększeniem dotacji na realizację bieżących zadań współfinansowanych przez UE (w 2025 r. o kwotę per saldo +1 542 458,58 zł, w 2026 r. o kwotę per saldo +525 583,17 zł) oraz ich zmniejszeniem (w 2027 r. o kwotę - 42 059,44 zł),
- zwiększeniem dotacji na realizację majątkowych zadań współfinansowanych przez UE (w 2025 r. o kwotę 3 320 690,84 zł, w 2026 r. o kwotę 4 758 546,15 zł),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

KARTA UZGODNIEN

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana III/

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1		
rok 2025	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę – dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę – dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę – dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	15 982 482,12 zł 23 306 258,66 zł 7 286 178,57 zł 37 597,97 zł
rok 2026	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę – dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę – dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	5 284 129,32 zł 5 324 054,76 zł 39 925,44 zł
rok 2027	– dokonano zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę – dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę – dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	42 059,44 zł 2 134,00 zł 39 925,44 zł
lata 2028 -2043	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę – dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	39 925,44 zł 39 925,44 zł
rok 2044	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę – dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	39 921,79 zł 39 921,79 zł